

Starogard Gdański, dnia 16.06.2023r.

Zamawiający:

Powiatowy Zarząd Dróg
w Starogardzie Gdańskim
Ul. Mickiewicza 9
83-200 Starogard Gdański

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 1

Dotyczy: „Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2704G w miejscowości Osowo Leśne”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zgodnie z SST D-05.03.05b do mieszanki na warstwę ścieralną typu AC11S dla ruchu KR3-4 należy stosować asfalt modyfikowany PMB 45/80-55. Wymagania Techniczne WT-2 2014, na które powołuje się powyższa SST dopuszczają stosowanie również asfalt drogowego 50/70 co jest rozwiązaniem tańszym i umożliwia uzyskanie końcowych parametrów mieszanki. Czy Wykonawca może zastosować do mieszanki typu AC11S KR3-4 asfalt drogowy 50/70

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zastosowywanie do mieszanki typu AC11S KR3-4 asfaltu drogowego 50/70 pod warunkiem spełnienia końcowych parametrów określonych przez SST i WT-2 2014.

Pytanie 2

Szczegółowa Specyfikacja Techniczna D-04.07.01 oparta jest o nieaktualne już Wytyczne Techniczne WT-22010. Prosimy o potwierdzenie, że mieszanki mineralno-asfaltowe do warstwy podbudowy mają spełniać aktualne Wytyczne Techniczne WT-2 2014.

Odpowiedz

Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno-asfaltowe do warstwy podbudowy mają spełniać aktualne Wytyczne Techniczne WT-2 2014

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie .

Termin składania ofert upływa 22.06.2023 r. o godzinie 12:00

Dariusz Kurzyński
(Kierownik Zamawiającego
lub jego pełnomocnik)